СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

18.07.2014 № 93
П.Чегдомын

   О присвоении звания «Почетный гражданин городского
   поселения  «Рабочий поселок Чегдомын»»

В соответствии с Положением  «О присвоении  звания «Почетный гражданин городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»», утвержденным Решением Совета депутатов от 11. 06. 2009 г. № 9, на основании Протокола заседания счетной комиссии от 18. 07. 2014 г. № 3 «Об итогах голосования по выборам Почетного гражданина городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»»,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание Почетный гражданин городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»:
1.1 Конюшенко Вере Алексеевне;
1.2 Мохвиченко Валентину Антоновичу.
       2.  Опубликовать данное решение в газете «Рабочее слово»
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын»  (Ефремов В. В.).
      4.  Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов
 городского поселения
«Рабочий поселок Чегдомын»                                         В. В. Ефремов